

## Nuorisopalveluiden palvelusuunnitelman seurantatiedot

## Tavoitteelliset tunnusluvut

Palvelualue	Tunnusluku	Tunnusluvun mittayksikkö	Toteutuma 2022	Tavoite 2023	Toteutuma 30.6.2023
Nuorisopalvelut	Omassa digitaalisessa toiminnassa kohdattujen nuorten määrä (kohtaamisella tarkoitetaan vuorovaikutteista, ohjauksellista ja kasvatuksellista tapaamista, joko yksilöllisesti tai ryhmässä.) Käynnistysmittari, tieto saadaan 2021	lkm	6 442	7 000	2 917
Nuorisopalvelut	Sosiaalinen vahvistaminen työpajatoiminnassa	%	94	90	-
Nuorisopalvelut	Toiminnan suunnitteluun ja toteutukseen osallistuneet nuoret	lkm	2 345	1 700	3 505
Nuorisopalvelut	Kohdennettu nuorisotyö: 15-29 – vuotiaat Yksittäisten ohjattujen nuorten määrä (Pajatoiminnassa, nuorten tieto- ja neuvontapalvelussa ja etsivässä nuorisotyössä ohjatut yksittäiset nuoret, myös kumppanit etsivässä nuorisotyössä ) Laskentatapa muuttuu 2022.	lkm	2 375	2 000	3 224
Nuorisopalvelut	0-29 –vuotiaat Yksittäisten ohjattujen nuorten määrä: nuorisokortit, Cube kausikortit ja ohjatut harrastekurssit-osallistujat	lkm	7 690	7 500	7 122

## Toimenpiteet

Palvelualue	Toimenpide	Toteutuma 31.6.2023	Ennuste 31.12.23
Nuorisopalvelut	ENNI: Innovaatio- ja ennakointimallin kehittämisprojekti TP	Hankekausi on päättynyt. Hanke ei henkilöstövaihdoista johtuen saavuttanut tavoitettaan. Ennakointitietouden kasvun lisäksi konkreettisenä käytäntönä jäänyt nuorisopalveluihin mm. ennakointiin ja ilmiöihin kohdentuva Teams-kanava koko henkilöstölle tai ilmiönä esiin noussut nuorten sähkötupakan käyttö ja siihen liittyvä koulutus henkilökunnalle. Tietojohtamiseen ja ennakointiin kiinnitetään huomiota aiempaa paremmin uudessa organisaatiomuodossa mm. yhteistyöllä muutosjohtajan sekä tietopalveluiden kanssa.	-
Nuorisopalvelut	Nuorisopalveluiden tila- ja palveluverkon kehittäminen TP	Keväällä ollut kaksi työpajaa Minna Juseliuksen ja Anu Prantaisen johdolla. Tila- ja palveluverkkoselvitys etenee uudessa organisaatiomallissa.	-
Nuorisopalvelut	Nuorisopassin käyttöönotto (kokeilu 2, lukukausi 2022-2023) TP	Heini Parkunen: Nuorisopassi-tiimin kanssa käytyjen keskustelujen pohjalta ei esitetä Nuorisopassin jatkoa. Sillä työpanoksella ja työmäärällä mitä Turun pääkäyttäjillä on ollut käytössä pilotin toteuttamiseen ei parempiin tuloksiin päästy kokeilun toisessa vaiheessa.	-
Nuorisopalvelut	Keskustan nuorisotilarpeiden selvitys ja ratkaisu TP	Vimman vuokrasopimuksen jatkamisen myötä osana Vimman uudistumista päivitetään ja remontoidaan asiakastiloja ensimmäisessä ja kolmannessa kerroksen salissa kesällä 2023. Lisäksi nuorille toteutettavia toimintasisältöjä ja toimintakulttuuria päivitetään ja mm. kohdennetun nuorisotyön Starttipaja siirtyy Vimmaan.	-

## Henkilöstöstr. toimenpiteet

Palvelualue	Painopiste	Tavoite	Toimenpide	Vuosi	Toteutuma 31.6.2023
Nuorisopalvelut	Parempi johtaminen	-	Kartoitetaan ja parannetaan työnantajakuvaa sekä vahvistetaan pitovoimatekijöitä	None	-
Nuorisopalvelut	Parempi johtaminen	-	Take-keskustelujen prosessin sujuvoittaminen käytännöksi arkeen kaupungin mallin mukaisesti.	None	-
Nuorisopalvelut	Parempi johtaminen	-	Nuorten vahvempi osallisuus päätöksenteossa, vahvistetaan tiimien tavoitteiden asettamista 3 kk:n välein, johtamisviestinnän parantaminen: viestitään selkeästi päätösten perusteluista.	None	-